平安证券融资融券担保物集中度管理证券清单的公告

根据交易所融资融券交易业务指引及我司《平安证券股份有限公司关于交

易所融资融券担保物集中度管理要求的公告》，以下证券前一日的单一股票担

保物比例在 25%以上且该股票静态市盈率在 300倍以上或者为负数，对于以下

股票的客户担保物集中度在 70%以上且维持担保比例在 300%以下的客户，今

日将暂停接受其买入（含融资买入及买入担保品）以下股票及从普通账户向信

用账户转入以下股票的委托。

特此公告。

证券代码 证券名称

000861 海印股份

002042 华孚时尚

002214 大立科技

002221 东华能源

002376 新北洋

002795 永和智控

300245 天玑科技

300497 富祥药业

300657 弘信电子

300710 万隆光电

300808 久量股份

300940 南极光

600107 美尔雅

600728 佳都科技

603322 超讯通信

603922 金鸿顺

688359 三孚新科

688793 倍轻松

备注：

1、单一股票担保物比例指单一股票或者存托凭证作为信用账户担保物总量占其

上市可流通量的比例。

2、客户担保物集中度指单一客户提交的担保物中单一股票或者存托凭证市值占

该客户担保物市值的比例。

平安证券股份有限公司

2024年 2月 27日